
Pimpelrapport Stockholm  16 02 15 

Stockholms Distriktsmästerskap 

Stockholmsdistriktet bjöd in till 2016 års Distriktsmästerskap i pimpel på sjön Erken vid Kristineholm 

strax norr om Norrtälje. 

Drygt 100 deltagare slöt upp för att göra upp om medaljerna samt SM‐biljetter till SM 2017. 

Den annars så fisk‐rika Erken  visade sig inte riktigt från sin bästa sida utan deltagarna bjöds på 

nyckfulla och rent av svårflirtade abborrar. 

(Hur man nu kan säga så när några av deltagarna hade över 10 kg abborre i påsarna!?) 

Hur som helst så fiskade segrarna i nästan samtliga klasser efter samma kant av tävlingsvattnet, en 

sträcka på ca. 300‐400 m där fisken stod varierat på mellan 2,5 – 6 m djup och även djupare fast då 

var snittstorleken något mindre, vilket inte lönade sig på samma sätt. 

Vanligt vertikalpirks‐fiske med länk och 3‐krok i stl. 14 var melodin för de flesta som fiskade bäst 

denna dag. 

Totte tog 3:e raka! 

Torsten Lund, Stäkets SF vann sitt 3:e raka DM‐guld i den äldre herrveteranklassen och Robin Hall, 

Stockholms PF vann sitt 2:a DM‐guld i följd på dagens högsta totalvikt 11.232 g. 

 

Totte bäst bland gubbarna! 

Totte vann dessutom dubbelt då Stäkets SF segrade i lagtävlingen tillsammans med 

klubbkompisarna. 

Grattis Totte! 



Lagsegrare 

Stäkets SF domierade lag‐tävlingen. Stäkets SF vann lag‐guld i DV, ÄDV, HV och ÄHV medan Täby PF 

vann gulden i ÄHJ och i damklassen. 

Stockholms Pimpelfiskare vann guldet i suverän stil i herrklassen där Robin Hall, Charlie Hall, Roger 

Johansson och Anssi Lehtevä hade tävlingens högsta lag‐vikt på drya 32 kg! 

De vann guldet med ca 2 kg före Täby PF som också inkasserade en SM‐biljett till lagtävlingen på SM 

2017. 

 

Distriktsmästare 2016 

 

Fr.v. Torsten Lund (ÄHV), Stäkets SF, Felix Einarsson (YHJ), Team Cisco, Robin Hall (H), Stockholms 
PF, Carina Widerberg (D), Täby PF, Ted Åbom (ÄHJ), Täby PF, Kari Kujala (HV), Täby PF, Kicki 
Torstensson (DV), Stäkets SF och längst fram till höger duktige Juvelia Högberg (YDJ), Enskede SFK. 

 

Resultatlista från Stockholms-DM  

http://info.sportfiskeboden.com/docs/Resultat%20DM%202016%20Kristineholm.xls 

 

 

 



Lars Fredlunds hederspris 

Lars Fredlund – legendar inom pimpelfisket i Stockholm, råkade i våras ut för en stroke och vårdas fortfarande 

för detta. Det går sakta åt rätt håll men sviterna av olyckan finns kvar. 

Förhoppningsvis får vi se Lasse i samband med någon eller några tävlingar i framtiden om allt går som vi 

hoppas. 

Lasse jobbade och drev (i stort sett hela sitt liv) fiskebutiken vid Odenplan ‐ CA Carlsson  och har genom sitt 

engagemang betytt mer än någon annan för pimpelfisket och tävlingsfisket här i Stockholms‐distriktet genom 

åren. 

För att hedra Lasse och för att uppmärksamma allt han gjort för pimpelsporten så delade Pimpelansvarige på 

förbundet ‐ Erik Tikkanen ( initiativtagaren till priset) högtidligt ut ett hederspris‐ Lars Fredlunds hederspris – i 

samband med prisutdelningen på DM i helgen. 

Hederspriset skall gå till en person/personer som betytt mycket för pimpelfisket – duktig pimpelfiskare,  eldsjäl, 

entusiast – helt enkelt någon/några som gör bra saker för pimpelfisket i Stockholm. 

Priset är ett vandringspris som skall delas ut i samband med varje års DM är det tänkt. 

Årets pristagare och mottagare av Lars Fredlunds hederspris är Leif Andersson som i många år varit 

tävlingsledare i Stockholmsdistriktet och varit en stor bidragande orsak till den väl fungerande verksamheten i 

stort. 

Stort grattis Leif som fick ovationer och applåder i samband med prisutdelningen!  

 

Leif Andersson med Lars Fredlunds hederspris! 

Foto: Calle Andersson 

Mikael Boettge, Resultatansvarig Stockholm 


